- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政科研〔2025〕10 号

关于公布我校 2025 年度学术著作出版资助
评审结果的通知

各二级学院，各单位：

根据《桂林学院学术著作出版资助管理办法的通知》（桂院

政教学〔2022〕99 号），科研与社会合作处开展了 2025 年度学

术著作出版资助申报工作。经教师个人申报、所在单位推荐、校

外专家评审、校学术委员会审议、公示无异议、校长办公会通过，

确定廖莎著《信息技术赋能高校文化育人路径研究》等 3 部学术

著作为本年度出版资助对象，每本资助经费 5 万元，现予以公布。

序号 著作名称 受资助人 出版社

1
《信息技术赋能高校

文化育人路径研究》
廖 莎 辽宁美术出版社

2
《立德树人—高校资

助育人的多维路径》
董芳云 哈尔滨出版社

3
《人工智能时代的传

播变迁》
胡又嘉 广西师范大学出版社

- 2 -

桂林学院

2025 年 7 月 19 日

桂林学院学校办公室 2025 年 7 月 19 日印发

	关于公布我校2025年度学术著作出版资助
	评审结果的通知